

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015

№12557-П

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 30.10.2013 № 14749-П

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.10.2013 № 14749-П «О родительской плате за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях города Магнитогорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 1 постановления слова «85 рублей» заменить словами «100 рублей»;

2) в абзаце 4 пункта 1 постановления слова «90 рублей» заменить словами «106 рублей»;

3) в абзаце 5 пункта 1 постановления слова «95 рублей» заменить словами «112 рублей»;

4) в подпункте 1 пункта 4 постановления слова «85 процентов» заменить словами «90 процентов»;

5) в подпункте 2 пункта 4 постановления слова «15 процентов» заменить словами «10 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2015.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города (Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Чуприна В.В.

Исполняющий полномочия
главы города

В.В. Бахметьев